

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, maissitärkkelys, happamuudensäätöaineet (E270, E325), luontaiset aromit, värjäävät elintarvikkeet (mustaporkkana-, saflori- ja spirulinatiiviste ja paprikaöljyuute), pintakäsittelyaine (E903), väri (antosyaaniuute). SAATTAA SISÄLTÄÄ VEHNÄÄ.

**Allergeenit FI**

Saattaa sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1507 kJ / 358 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 89 g

josta sokereita 60 g

Proteiini 0,5 g

Suola 0,34 g

**Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, majsstärkelse, surhetsreglerande medel (E270, E325), naturliga aromer, färgande livsmedel (koncentrat av svart morot, safflor, spirulina och extrakt av paprikaolja), ytbehandlingsmedel (E903), färgämne (extrakt av antocyaner). KAN INNEHÅLLA VETE.

**Allergener SE**

Kan innehålla: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1507 kJ / 358 kcal

Fett 0,5 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 89 g

varav sockerarter 60 g

Protein 0,5 g

Salt 0,34 g